

# **ENOCH SHOW PRODUCTION ApS**

Jernaldervej 41  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. juli 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

**Bent Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ENOCH SHOW PRODUCTION ApS  
Jernaldervej 41  
8210 Aarhus V

CVR-nr: 35252088

Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udlejning af telte og udstyr i tilknytning hermed samt andre show-relaterede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er omlagt til kalenderåret, idet dette passer bedre ind i udlejningsperioderne for selskabets aktiver. Indeværende regnskabsperiode omfatter således kun seks måneder.

Selskabets ordinære drift for det halve år, der er en følge af regnskabsomlægningen, udviser et overskud på tkr. 973 før skat, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udviser pr. 30.06.19 tkr. 2.918.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.389.817</b>	<b>1.451.677</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-323.974	-336.598
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.065.843</b>	<b>1.115.079</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-93.009	-207.041
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>972.834</b>	<b>908.038</b>
Skat af årets resultat .....		-214.000	-200.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>758.834</b>	<b>708.038</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		758.834	708.038
<b>I alt</b> .....		<b>758.834</b>	<b>708.038</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		106.720	119.038
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.136.867	6.360.403
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.243.587</b>	<b>6.479.441</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.243.587</b>	<b>6.479.441</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		363.444	168.250
Andre tilgodehavender .....		45.281	116.717
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>408.725</b>	<b>284.967</b>
Likvide beholdninger .....		1.432.396	366.092
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.841.121</b>	<b>651.059</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.084.708</b>	<b>7.130.500</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		120.000	120.000
Overført resultat .....		2.797.991	2.039.157
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.917.991</b>	<b>2.159.157</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		559.000	345.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>559.000</b>	<b>345.000</b>
Gæld til banker .....		2.973.915	3.245.915
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.973.915</b>	<b>3.245.915</b>
Gæld til banker .....		615.000	650.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		433.959	209.512
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		584.843	520.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.633.802</b>	<b>1.380.428</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.607.717</b>	<b>4.626.343</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.084.708</b>	<b>7.130.500</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Løsøreejerpantebrev på 3,7 mio. kr. med pant i telt og andet udstyr indkøbt i 2017 er deponeret til sikkerhed for engagement med Djurslands Bank.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3